UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:       /TTYT-KHNV

V/v đăng ký danh sách người thực

hành khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập   Tự do   Hạnh phúc

         Tuy Phước, ngày 28 tháng 04 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước gửi đăng ký người thực hành khám bệnh,

chữa bệnh tiếp nhận thực hành tại Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước từ ngày 25

tháng 03 năm 2025 đến ngày 28 tháng 4 năm 2025 (Danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh đính kèm);

Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang Thông tin điện tử Bệnh viện;

 - Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Dương Ngọc Hùng

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế

huyện Tuy Phước

2. Địa chỉ: 66 Đào Tấn, thị trấn Tuy Phước, Tuy Phước, Bình Định.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở thực

hành

1 Nguyễn Thị Lệ Tuyết Từ ngày 14/4/2025 đến ngày 14/10/2025

2 Lê Đức Huy Từ ngày 14/4/2025 đến ngày 14/01/2026

3 Nguyễn Thị Hương Từ ngày 28/4/2025 đến ngày 28/4/2027

 Tổng cộng:03 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:27:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Ngọc Hùng<hungdn-tuyphuoc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:31:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T14:31:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!